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Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 
 

Datë:  18.08.2025. 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “PC STORE”  Sh.p.k.,  me NIPT L01606034A, me adresë: 

Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i Parë, Tiranë.  
 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat:  (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
 

PO    JO      X   

 

Nëse po, të jepen dhënat:_______________________________________________________ 

                [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur.  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF- 34263-12-20-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje elektronike dhe e infrastrukturës I.T”, me 

fond limit: 14 299 467 (katërmbëdhjetë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa T.V.Sh. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 (një) muaj nga lidhja e saj. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Data 12.08.2025. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini nr.44 datë 

18.08.2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-  

                                                        
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. O.E. “SINTEZA CO” Sh.p.k., me NIPT: K11324003F 

 Çmimi i ofertës: 12 534 500 (dymbëdhjetë milionë e pesëqind e tridhjetë e katër mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X   
  

Nëse po, të jepen dhënat: (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. O.E. “ATOM” Sh.p.k.,  me NIPT L22203042N 

 Çmimi i ofertës: 13 105 180 (trembëdhjetë milionë e njëqind e pesë mijë e njëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa TVSH.  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X   
  

Nëse po, të jepen dhënat: (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. O.E. “PC STORE”  Sh.p.k.,  me NIPT L01606034A 

 Çmimi i ofertës: 13 212 400 (trembëdhjetë milionë e dyqind e dymbëdhjetë mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH.  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X   
  

Nëse po, të jepen dhënat: (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. O.E. “XPERT SYSTEMS” Sh.p.k. me NIPT L51511023L 

 Çmimi i ofertës: 13 894 000 (trembëdhjetë milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) 

lekë pa TVSH.  
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X   
  

Nëse po, të jepen dhënat: (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. O.E. “NAOL” Sh.p.k., me NIPT L92201032D. 

 Çmimi i ofertës: nuk ka ngarkuar dokumenta tenderi përveç vërtetim xhiroje tek Rubrika 

e Formularit të Ofertës. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. O.E.  “BNT ELECTRONICS” Sh.p.k. me NIPT: J61817047D 

 Çmimi i ofertës: nuk ka ngarkuar dokumenta tenderi përveç vërtetim xhiroje tek Rubrika 

e Formularit të Ofertës. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. O.E. “XPERT SYSTEMS” Sh.p.k., me NIPT: L51511023L  – Nuk ka përmbushur 

kriterin - Tek Shtojca 8 - KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT / Kapaciteti 

teknik: pika 2.3.5 – nga ku më konkretisht në katalogun e paraqitur nuk ka specifikuar 

produktet të paraqitur në ofertë,  specifikimet teknike, si dhe parametrat teknikë të 

produkteve. 
 

2. O.E. BNT ELECTRONICS me NIPT: J61817047D, për arësyen se nuk ka ngarkuar 

dokumenta tenderi përveç vërtetim xhiroje tek Rubrika e Formularit të Ofertës.  

 
 

3. O.E. NAOL Sh.p.k. me NIPT: L92201032D për arësyen se nuk ka ngarkuar dokumenta 

tenderi përveç Ekstrakt Q.K.B. tek Rubrika e Formularit të Ofertës.  

4. O.E. “SINTEZA CO” Sh.p.k., me NIPT: K11324003F, në zbatim të Vendimit 

(Përfundimtar) Nr. 669/2025, me nr. 685/ 14 prot, datë 14.05.2025, të K.P.P. 

5. O.E. “ATOM” Sh.p.k.,  me NIPT L22203042N, në zbatim të Vendimit (Përfundimtar) 

Nr. 669/2025, me nr. 685/ 14 prot, datë 14.05.2025, të K.P.P.) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik: “PC 

STORE”  Sh.p.k.,  me NIPT L01606034A, me adresë:Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati i 

Parë, Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 13 212 400 (trembëdhjetë 

milionë e dyqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind)  lekë pa T.V.Sh., është identifikuar si oferta 

fituese. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Shoqëria 

“ALBCONTROL” Sh.a. sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
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Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 
 

PO  X  JO 

 

Nëse Po ( Nr. 923/2025 Datë 21.07.2025, i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të 

dhënë nga Komisioni i Prokurimit Publik) 
 

Sqarim: Ka pasur edhe një vendim të mëparshëm të K.P.P. Nr. 669/2025,  datë 14.05.2025,   

që ka skualifikuar 2 (dy) O.E. përkatësisht O.E. ATOM Sh.p.k. dhe O.E. SINTEZA CO Sh.p.k. 

nga ku me vendimin e mësipërm të K.P.P. ( Nr. 923/2025 Datë 21.07.2025, janë rrëzuar 

pretendimet e O.E. SINTEZA CO Sh.p.k. dhe na është lejuar ne si A.K. vijimi i procedurës së 

prokurimit. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

 
 

_____________________________________________ 
(emri, mbiemri, firma, vula) 

 

 

  

 

 

 

 

 


